[bookmark: _Toc71275524][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk71818619]式样1-3：关于成立中国共产党×××会计师事务所
支部委员会的请示

中共×××注册会计师行业委员会：
×××会计师事务所创建于××××年，地址位于×××，主要经营×××，年营业收入×××万元。现有在职职工×××名，其中正式党员×名，预备党员×名。
根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作条例》及中央关于加强社会组织党建的要求，切实发挥党组织和党员在促进经济社会发展中的先进作用，现申请成立中国共产党×××事务所支部委员会，拟设党支部委员×名（其中，书记1名，副书记1名），拟提名委员会委员候选人×名，差额比例为20%。党支部委员采用差额选举的办法，以无记名投票方式在党员大会上选举产生。书记、副书记在第一届委员会全体会议上以无记名投票方式等额选举产生。
妥否，请批示。

附：党员名册

×××会计师事务所
××××年××月××日